

K/S Veenendaal

**Hammershusgade 9
2100 København**

CVR-nr. 24 25 11 60

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2017

Kurt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

K/S Veenendaal
Hammershusgade 9
2100 København

CVR-nr. 24 25 11 60
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Bestyrelse

Kurt Kim Petersen
Michael Brag
Michael Kaa Andersen

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Veenendaal

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Proark Properties ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet, da ejendommen er solgt i 2014.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen i Proark Properties koncernen, som selskabet er en del af og søsterkoncernen Proark, har i en længere periode ført drøftelser med koncernens finansielle kreditorer og samarbejdspartnere om en aftale vedrørende finansieringsvilkårene i koncernerne. Disse er forhandlet på plads i 2014 med de væsentligste finansielle kreditorer og forhandlingerne sker generelt i et konstruktivt miljø.

Det er ledelsens forventning, at der også i 2017 er en bred opbakning fra koncernens kreditorer til fortsat at følge koncernernes handlingsplaner med nedbringelse af beholdningen af aktiver til gavn for de finansielle kreditorer. Der er i 2017 fortsat risiko for, at finansielle kreditorer vil kalde deres engagementer tidligere end ventet. Denne risikofaktor udgør en usikkerhed vedrørende koncernernes fortsatte drift. Det er ledelsens vurdering, at koncernerne har tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften i 2017, hvor regnskabet er aflagt under denne forudsætning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 157.952 hvilket anses for utilfredsstillende, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 15.847.248, hvilket også anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-38.480	-52.574
Bruttoresultat		-38.480	-52.574
Resultat før finansielle poster		-38.480	-52.574
Finansielle indtægter	1	90.028	560
Andre finansielle omkostninger	2	-209.500	-221.066
Årets resultat		<u>-157.952</u>	<u>-273.080</u>

Resultatdisponering**Forslag til resultatdisponering**

Overført overskud		-157.952	-273.080
		<u>-157.952</u>	<u>-273.080</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		698.597	1.634.049
Finansielle anlægsaktiver		<u>698.597</u>	<u>1.634.049</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>698.597</u>	<u>1.634.049</u>
Andre tilgodehavender		943.994	932.813
Tilgodehavender		<u>943.994</u>	<u>932.813</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>20.443</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>943.994</u>	<u>953.256</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.642.591</u></u>	<u><u>2.587.305</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Kontant andel af stamkapital		8.219.293	8.219.293
Overført resultat		<u>-24.066.541</u>	<u>-23.908.588</u>
Egenkapital	4	<u>-15.847.248</u>	<u>-15.689.295</u>
ApS Komplementarselskabet		<u>224.952</u>	<u>222.718</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>224.952</u>	<u>222.718</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.923	1.949.281
Anden gæld		<u>17.138.964</u>	<u>16.104.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.264.887</u>	<u>18.053.882</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.489.839</u>	<u>18.276.600</u>
Passiver i alt		<u>1.642.591</u>	<u>2.587.305</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	90.028	560
	<u>90.028</u>	<u>560</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	177.707	181.918
Kursreguleringer omkostninger	31.793	39.148
	<u>209.500</u>	<u>221.066</u>
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
3 Tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender fra salg forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>698.597</u>	<u>1.634.049</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Kontant andel af stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	8.219.293	-23.908.589	-15.689.296
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-157.952</u>	<u>-157.952</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>8.219.293</u>	<u>-24.066.541</u>	<u>-15.847.248</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen i Proark Properties koncernen, som selskabet er en del af og søsterkoncernen Proark, har i en længere periode ført drøftelser med koncernens finansielle kreditorer og samarbejdspartnere om en aftale vedrørende finansieringsvilkårene i koncernerne. Disse er forhandlet på plads i 2014 med de væsentligeste finansielle kreditorer og forhandlingerne sker generelt i et konstruktivt miljø.

Det er ledelsens forventning, at der også i 2017 er en bred opbakning fra koncernens kreditorer til fortsat at følge koncernernes handlingsplaner med nedbringelse af beholdningen af aktiver til gavn for de finansielle kreditorer. Der er i 2017 fortsat risiko for, at finansielle kreditorer vil kalde deres engagementer tidligere end ventet. Denne risikofaktor udgør en usikkerhed vedrørende koncernernes fortsatte drift. Det er ledelsens vurdering, at koncernerne har tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften i 2017, hvor regnskabet er aflagt under denne forudsætning.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Michael Kaa Andersen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Proark Properties ApS AKM Invest ApS